
Referat 
Holmestrand Rotary.  
Møte 19. desember  2011 
 Sted : Ødegårdsbua 
 Tilstede : 28 medlemmer (strålende!) 
 
JULEMØTE MED MIDDAG. 
GENERALFORSAMLING seksjon A - VALG 
 
President Tor ønsket velkommen, med spesiell velkommen til den nye reflektant, Olav Grande samt  
Beint Saaghus som var invitert som gjest etterat han desverre var nødt til å melde seg ut tidligere iår. 
Han informerte så om at det er besluttet å endre møtetidspunkt til tirsdager kl 2000. Endringen blir 
gjennomført i løpet av vinteren.  
 
Håkon fikk så ordet som fadder og introduserte reflektanten, Olav Grande. Deretter ga Olav en kort 
presentasjon av seg selv. Han bor i Holmestrand, er 54 år gammel, gift og har 3 barn. Olav er utdannet 
siviløkonom ( landbruk). Han er tidligere leder av Vesar, og er nå tiltrådt som rådmann i Sande 
kommune. En utsatt og krevende jobb. Med tøff timeplan i det daglige, var han meget tilfreds med 
beslutningen om å siktet fra mandag til tirsdag som møtedag. 
Olav blir en utmerket tilvekst til vår klubb !  
 
Tor introduserte så Beint som hadde sagt seg villig til å holde et lite innlegg i forbindelse med den 
forestående høytid. 
Beint  fokuserte på begrepet advent og minnet om bakgrunnen for tradisjonene knyttet til førjulstid og 
julefeiring, samt betydningen av juleevangeliet og  begrepet tilhørighet. Han ga også et blikk inn i 
situasjoner  en opplever som prest, og nevnte en historie der en liten gutt hadde laget presang til mor til 
jul. Han brendte inn med svipenn følgende : «Ære være gud i høyden, dette har jeg laget på sløyden». 
 
Deretter tok formannen i valgkomiteen, past president, Hans-Arne, ordet og organiserte valget. 
Tradisjonen tro ble navnlisten lest opp samlet og generalforsamlingen valgte det foreslåtte nye styre 
fom 1.7.2012 med akklamasjon. 
Oversikten følger vedlagt. 
 
Etter dette ble julemiddagen satt til livs med god appetitt supplert med øl og aquavit. Middagen var som 
sist år levert av Henriette’s Kjøkken, og var meget velsmakende. 
 
Etter avsluttet bespisning arrangerte Øystein, også tradisjonen tro, utlodning til inntekt for prosjektet i 
Uganda. Øystein hadde som tidligere år skaffet generøst med gevinster der hovedpremien også iår var 
Carribien Rum. 
Øystein orienterte kort om økonomisk status i prosjektet. Målet er å ha 150.000,- til ny innsats til skole 
og støtteaktiviteter i året som kommer. Samlet kom det inn over 10.000,- fra loddsalget, noe Øystein var 
svært tilfreds med. 
 
Tilsist ble det fra flere servert  gode historier og dikt. Øystein leste flere dikt.  
 
En svært vellykket aften ble avsluttet med hyggeprat. Den siste gruppen på 6-8 som gjorde oppbrudd 
først etter kl 2300, var alle enige om at det hadde vært en svært hyggelig sosial aften som burde 
kopieres oftere. 
 
Jan-Arne             
22. desember 2011     Oversikt Styre for Rotaryåret 2012 / 2013 : Uttdelt, samt e.mail fra Hans-Arne.  



 


